

おすすめ品

Recommended goods

交易食品

▼ ホワイトルウ (NAIS)



【規格】1KG/10



27品目のアレルギー物質を一切使用していません。化学調味料を使用していない、素材の味を活かしたハヤシルウです。



シマダヤ

食塩ゼロ!!

▼ 真打食塩ゼロやわらかうどん200<ミニダブル>



【規格】200G/5X4

原材料に食塩を使わない、健康に配慮した、ふっくらとした食感のうどんです。めん線は細め、短めなので、長いめん線のうどんが食べづらい方におすすめです。



ルナマルキ

▼ プッシュパック生甘糴西京漬1KG



【規格】1KG/8

プッシュパック生甘糴西京漬1kg濃厚な甘みをもつ京風白みそに上品な甘みをもつ液体タイプの塩こうじを合わせた西京漬の素です。素材を漬け込むと塩こうじの酵素の力で綺麗な照り・艶が出て、ふっくらやわらかジューシーに仕上がりに、旨みが引き立ちます。

基本の使い方

1. 漬け込む
2. 軽くふき取る
3. 焼く

ヤマサ醤油

卓上醤油シリーズ

▼ ヤマサしょうゆ(業務用)



【規格】200ML/12

芳ばしい香り、明るい色、コクのある味の幅広く使えるスタンダードなこいくちしょうゆです。

▼ ヤマサだししょうゆ(業務用)



【規格】200ML/12

上品なかつお節のうま味、まろやかな味わい。うす色のきれいな色合いです。

▼ ヤマサ鮮度生活減塩しょうゆ



【規格】200ML/12

一般的なこいくちしょうゆに比べ、食塩を50%カット。みりんと醸造酢を加えることにより、減塩してもしっかりとした味わいです。

ケンコーマヨネーズ

★一押し★

▼ まるごと北海道 明太子ポテトサラゲ



【規格】1KG/6

北海道明太子と北海道産ばれいしよを使用。強い旨味とまろやかな辛味の明太子が、サラゲはもちろんホットメニューでも程良いアクセントになります。

【相性の良い素材】

レモン、アボカド、アスパラガス、チーズ

▼ コールスロートレッシングSL



【規格】10ML/40X10

レモンの香りと爽やかな酸味がキャベツとよく合うドレッシングです。セロリ、にんじんなどの生野菜から魚介類まで相性抜群で幅広いメニューにお使いいただけます。化学調味料を使用していません。

大冷

使いたい時に、使いたいだけ!!

▼ 尾付赤魚フィーレ打粉付



【規格】550G/10

皮目の色が鮮やかな赤魚を使いやすい粉付き尾付きフィーレにしました。

▼ 楽らく匠味豚バラスライス(カット)3mm



【規格】500G/10

肉と脂肪が層になってコクがあり、柔らかくジューシーな肉質の部位です。肉感を感じる3MM厚に仕上げています。

▼ 楽らく匠味豚ロースMMスライス(4MM)



【規格】500G/10

きめが細かく柔らかい部位。焼き肉なみの厚みにスライスした肉は生姜焼き、ソテーなどに最適です。

▼ 楽らく匠味鶏もも皮なし切身



【規格】300G/16 / 400G/12

赤身で鉄分が多く含まれ、コクがあり旨味がある部位を使用し、脂肪を抑えるように皮をはずした手切りタイプの切身です。

季節品

Seasonal goods

1月



▼ ひとくちあんこうの竜田揚げ (マルハニチロ)



【規格】860G/6 ※48枚入/袋

中国で水揚げしたあんこうを使用し、独自製法でジューシーな食感に仕上げた竜田揚げです。薄味の調味で自身の旨味を引き出しました。

▼ 水煮たらの芽(S)3-8CM (太堀)



【規格】1KG/12 ※固形量800G

長さ：3~8CM

160本前後/袋

▼ 水煮たらの芽(M)8-13CM (太堀)



【規格】1KG/12 ※固形量800G

長さ：8~13CM

90本前後/袋

▼ 水煮姫竹 (太堀)



【規格】1KG/12 ※固形量800G

長さ：8~14CM 直径：1.2~2CM

約70本前後/袋

※太堀商品「酸味料」でpH調整しています。

大島食品工業

簡単手作り!!

▼ 粉末ゼリーの素



【規格】600G/10  
750G/10

7-ル  
600G

お湯に溶かすだけの簡単手作りゼリーの素です。常温で固まります。ほど良い甘味と酸味の無色透明ゼリーです。

【ゼリーの作り方】

① 熱湯 (90°C以上) 3Lに、ゼリーの素1袋を入れ、かき混ぜながらよく溶かします。

② カップ・ゼリー型へ注ぎ分け、固めます。常温で固まります。

※ゼリーの素を溶かしてから煮てると固まらなくなる恐れがありますのでご注意ください。

★ 出来上がり量：60MIカップ50~55個分



ストロベリー  
600G



青りんご  
600G



オレンジ  
600G



メロン  
600G



グレープ  
600G



ピーチ  
600G



レモン  
600G



コーヒー  
600G



抹茶  
600G



グレープフルーツ  
750G